[image: ]

	«Ял шотан Кокшамар илем»           муниципальный образований   Администрацийын                            ПУНЧАЛЖЕ                                                  425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 3
Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация                     муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 425071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.3
Тел: (8 3645) 6-44-22

№119                          от 28 сентября 2016 года

О включении в реестр бесхозяйного имущества

 	  В соответствии со ст. ст. 225, 236 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона РФ №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решением Собрания депутатов МО «Кокшамарское сельское поселение» от 27.09.2016 г. №119 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество, расположенное на территории МО «Кокшамарское сельское поселение»,  администрация муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр бесхозяйного имущества муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл бесхозяйный объект недвижимого имущества, находящийся на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»: гараж, площадью 435,3 кв.м., расположенный по адресу : РМЭ,Звениговский район,д.Кокшамары, ул.Лесная,д.1а
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Звениговский муниципальный район»  в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации Майорову Е.П.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Кокшамарское сельское поселение»                             Макаров К.В.

image1.wmf